APROVADO
DISCUSSÃO3P

•\ Estado do Rio de Janeiro em. 30 / oA / K
CÂMARA MUNICIPAL DE CABC FRIO

I

lPRESIDE]
7

INDICAÇÃO N° 097/2015. Em, 29 de Abril de 2015.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO SANEAMENTO
BÁSICO E CALÇAMENTO DA RUA LAGOANA NO BAIRRO
SAMBURÁ - TAMOIOS.

Exm°;Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio."is • ./

V

;

„ O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
- público, REQUÉR à Douta Mesa, na forma regimental, o, envio de expediente ao Exm°

. Sr. Prefeito solicitando saneamento básico e o calçamento da Rua Lagoana, no Bairro
Samburá - Tamoios.

i

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2015 .

;:..'•=•
CELSO CAETANO DE MIRANDA

Vereador- Autor

JUSTIFICATIVA:

; ; VGomò o presente histórico, Tamoios se transformou em cidade e o planejamento
tão necessário, nao acómpaiihou o universo do desenvolvimento de Tamoios.

O crescimento e o desenvolvimento rápidos de Tamoios, levaram ao
desordenamento, principalmente no tange a urbanização de ruas.

V

5

' ; v-; •" Verificamos, portando, que o planejamento, tem implicado na urbanização de
Tamdiòs e pá, Vida de seus moradores.

:

■ ■■■